صفوفمان را فشرده کنیم و دست هایمان را در دست یکدیگر گره .

هر چه گسترده باید مبارزات سراسری مردم ایران علیه قوای قهریه دستگاه ولایت!

سرنگون باد جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی

زنده باد سوسیالیسم

کمیته مرکزی سازمان انقلابی کارگران ایران (راه کارگر)

۳۰ خرداد ۱۳۸۸، ۲۰ ژوئن ۲۰۰۹

حماسه شورانگیز مقاومت مردمی

ارژنگ بامشاد

وقتی خامنه ای، ولی فقیه رژیم، پشتیبانی کامل خود، از کودتای ۲۲ خرداد را اعلام کرد و مقاومت در برابر آن را، دهن کجی به نظام اسلامی دانست و دستور آماده باش تمامی نیروهای سرکوبش را صادر کرد، و مسنولیت های خون هایی که ریخته خواهد شد را بر گردن مخالفان انداخت، همه از خود می پرسیدند: "مردم به حرکت خود ادامه خواهند داد؟"، "در روز شنبه هم به خیابان ها خواهند آمد؟"

اما اگر آن ها به ضرورت استفاده از این حربه برسند، آن گاه می توانند تمامی دستگاه سرکوب رژیم را فلج کنند؛ شیرهای منابع مالی شان را به بندند؛ امکان حمل و نقل شان را در هم بشکنند و به آن ها نشان دهند، حاملان نور و دارندگان شور و دلیران بی باک و مالکان این خاک، همین مردم کوچ و بازار هستند نه لشکریان زور و منحجرین کور و حاملان هاله های بی نور که بر روی این مردم قهرمان شمشیر کشیده اند.

۳۱ خرداد ۱۳۸۸ - ۲۱ ژوئن ۲۰۰۹ - ۰۶ - ۲۱

* پیوندها *

سرمدبیر نشریه : منصور نجفی

mansour.nadjifi@telia.com

ایمیل روابط عمومی سازمان

public@rahekargar.net

تلفن روابط عمومی سازمان

0049-69-50699530

شماره فاکس سازمان

۳۳-۱-۴۳۴۵۵۸۰۴

سایت راه کارگر

www.rahekargar.net

سایت رادیو برابر

www.radiobarabari.net

کانون نویسندگان ایران در تبعید، در راستای نفاع از آزادی اندیشه و بیان، یاد سعید سلطان‌پور و همه انسان‌های آزاده و برابری‌خواه را که در دفاع از حقوق حقه مردم ایران برای یک زندگی بهتر و آزاد جان خود را از دست داده‌اند گرامی می‌دارد و یقین دارد که آزادی اندیشه و بیان را نمی‌توان در بند نگه داشت.

کانون نویسندگان ایران (در تبعید)
۳۱ خرداد ۱۳۸۸ - ۲۰ ژوئن ۲۰۰۹

از ایران خبر داده اند که مسیرهای ورود به شهر تهران، تحت محاصره نیروهای امنیتی است

وبلاگ مهدا

دبیرکل سازمان معلمان ایران را آزاد کنید

اطلاعیه ی دوم سازمان معلمان ایران
بیش از ۳ روز است که از دستگیری آقای علی رضا هاشمی، دبیر کل سازمان معلمان ایران می گذرد .